R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1295
SESSÃO ORDINÁRIA DE 9/12/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

          A Rua Salim Kahil Na Vila Nogueira, necessita de manutenção asfáltica, visto que se encontra com buracos e irregularidades na pavimentação;

O péssimo estado de conservação da via pode causar transtornos e acidentes, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar o recapeamento asfáltico da Rua Salim Kahil na Vila Nogueira, visando atender aos anseios das pessoas que transitam por essa localidade.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 9 de dezembro de 2019.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES
PSDB
JFOJ/dvm